OS630D30P SWITCH FUSE
OS630D30P
产品型号 OS630D30P
产品ID 1SCA022835R8310
欧洲商品编号(EAN) 6417019290935
目录说明 OS630D30P SWITCH FUSE
详细描述 Switch Fuses,Front Operated,3-pole,30 (Right Side),DIN,3,Handle and shaft included,
概要信息

环境条件
3污染等级
订货信息
1 piece最小起订量
85365080海关关税号
Finland (FI)原产地
尺寸
343 mm产品净宽
306 mm产品净高
233 mm产品净深
14.89 kg
32.83 lb
产品净重
包装信息
box 1 piece1级包装单元
328 mm
12.91 in
1级包装宽度
365 mm
14.37 in
1级包装长度
260 mm
10.24 in
1级包装高度
15.67 kg
34.55 lb
1级包装 总重
64170192909351级包装 EAN
技术参数
Θ = 40 °C 630 A额定发热电流（自由空
气） (Ith)
Fully Enclosed 570 A额定发热电流 (Ithe)
NH3熔断器规格
DIN熔断器系列
Pistol handle and shaft included手柄类型
2/4OS630D30P
� 2024 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2024/11/06
Base mounting安装类型
3P极数
Front Operated操作模式
3污染等级
Top In - Bottom Out, Bottom In - Top Out导线端子位置
at Rated Operating Conditions per Pole 46 W功率损耗
(690 V) 80 kA额定限制短路电流 (Inc)
Main Circuit 630 A额定电流 (In)
12 kV额定冲击耐受电压 (Uimp)
1000 V额定绝缘电压 (Ui)
(500 V) 630 A
(690 V) 630 A
额定工作电流 AC-21A (Ie)
(380 ... 415 V) 630 A
(500 V) 630 A
(690 V) 630 A
额定工作电流 AC-22A (Ie)
(380 ... 415 V) 630 A
(500 V) 630 A
(690 V) 630 A
额定工作电流 AC-23A (Ie)
(220 ... 240 V) 200 kW
(400 V) 355 kW
(415 V) 355 kW
(500 V) 450 kW
(690 V) 630 kW
额定工作功率 AC-23A (Pe)
Main Circuit 690 V AC额定工作电压
for 1 s 18 kiloampere rms额定不间断电流 (Icw)
IEC 60947-3标准
30 (Right Side)开关操作机构
Lug terminals端子类型
39 mm端子宽度
50 ... 75 N·m拧紧力矩
UL/CSA适用的技术参数
50 ... 75 N·m拧紧力矩